安徽医科大学文件

  关于修订《安徽医科大学博士研究生指导
教师遴选条例》等文件的通知
各有关单位：
为了加强学术型研究生指导教师队伍建设，切实提高研究生培养质量，结合我校实际，修订了《安徽医科大学博士研究生指导教师遴选条例》《安徽医科大学临床医学博士专业学位研究生指导教师遴选条例》《安徽医科大学学术型硕士研究生指导教师遴选条例》《安徽医科大学专业学位硕士研究生指导教师遴选条例》，业经校学位评定委员会2019年第二次全体会议审议通过，现现予印发,请各单位遵照执行，做好相关工作。
特此通知。
附件：1. 安徽医科大学博士研究生指导教师遴选条例（2019年12月修订）

2.安徽医科大学临床医学博士专业学位研究生指导教师遴选条例(2019年12月修订）

3.安徽医科大学学术型硕士研究生指导教师遴选条例(2019年12月修订）

4.安徽医科大学专业学位硕士研究生指导教师遴选条例(2019年12月修订）
                            安徽医科大学
2020年2月12日

安徽医科大学党政办公室         2020年2月12日印发

校学位字〔2020〕10号